
函館テニス協会Jr事務局連絡（５）                           2018/06/23 

 

各テニススクール ご担当者 様 

函館テニス協会ジュニア委員会 

事 務 局      本  村  真  治 

連絡先：函館工業高等専門学校 

TEL & FAX 0138-59-6409(研究室直通) 

e-mail  honmura@hakodate-ct.ac.jp 

携帯 090-8705-2910 

 

「第４回 グラスホパージュニアテニスキャンプ」について 

 

拝啓 日頃から本協会の事業に対してご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、北海道テニス協会より案内がありました。函館テニス協会ジュニア委員会

で選手選考について検討した結果、昨年同様、道南西（函館）ブロックからは、参加を希望する小学４～６

年のジュニア選手の中から、函館ジュニアランキングの最上位選手を、男女各１名、北海道テニス協会へ推

薦することとなりました。 

 つきましては、下記の候補選手について、選手および保護者に対する情報提供と参加意思の確認をお願い

したく、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、北海道テニス協会への推薦選手有無の回答締め切りの都合もあり、事務局（本村）への回答締め切

りを【６月２９日（金）１６時】とさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。（※繰り返しに

なりますが、男女ともに，希望選手の中から，函館のランキング上位の者を各１名、優先的に道協会へ推薦

させていただくことになりますので，この点をお含みおきください。） 

敬具 

記 

 

１．候補選手 ※函館地区の最新ランキング（平成 30 年 5月 6日現在）を使用 

 

     【男子】 ①長部啓   小６ アクティブ    Ｒ１６ 

②佐藤傑   小５ ＤＪＴＴ     Ｒ４０ 

③佐藤克   小５ ＤＪＴＴ     Ｒ５１ 

④舟山佳太  小６ ＤＪＴＴ     Ｒ６０ 

⑤荒木聖琉  小４ ＤＪＴＴ     Ｒ７９ 

 

     【女子】 ①池田樹花  小６ アクティブ    Ｒ１４ 

②亀井うらら 小５ ＤＪＴＴ     Ｒ４４ 

③亀井あんみ 小６ ＤＪＴＴ     Ｒ４５ 

④野村香真  小６ 函館ピア     Ｒ４７ 

⑤下里楓華  小６ 函館ピア     Ｒ５２ 

 

 ２．申込期日 平成３０年６月２９日（金）１６時 

   函館テニス協会ジュニア委員会事務局 本村までご連絡ください。 

 

３．別添資料 ①開催要項等 ②スケジュール ③個人申込書エクセルデータ 

         ④北海道テニス協会関係スケジュール  ⑤保護者のみなさまへ 

  ※添付資料は、函館テニス協会ジュニア委員会のホームページをご確認ください。 

http://www.hakodate-tennis-jr.org/index.html 

 

４．その他   ※6/30 迄に函館地区の推薦選手（男女各１名）を決定し、北海道テニス協会へ推

薦します。各選手（保護者）は、7/2(月)までに、別添個人申込書のデータを入力し、

メール添付で本村まで送信してください。また、印刷物に押印し、7/2(月)までに本村

までご提出ください。押印した原本を道協会へ 7/5 必着で郵送します。 

  ※不明な点などありましたら、本村まで、メール、携帯電話にて、お問合わせください。 

             以 上 

mailto:honmura@hakodate-ct.ac.jp

